
UCHWAŁA NR LIII/321/2018
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Bałtowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne na 2018 rok" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3740



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świetokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Smoliński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3740



Strona 1Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia  19 października 2018 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90001 973600 253000 253000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 973600 253000 253000
wydatki majątkowe

2 600 120000 70000,00 70000 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące 120000 70000 70000 0
wydatki majątkowe 0

3 801 80101 146232,24 72000 72000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 146232,24 72000 72000
wydatki majątkowe

4 900 90002 542800 270000 270000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 542800 270000 270000
wydatki majątkowe

5 750 75023 143725,5 90000 90000 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące 143725,5 90000 90000 0
wydatki majątkowe
bieżące razem 1926357,74 755000 755000

Lp.
Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

rok budżetowy 
2018 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst.

kredyty
i pożyczki, 
obligacje 

komunalne

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej w Gminie 
Bałtów (trwałość 
projektu)

A.      
B.
C.
D. 

60014 i 
60016

Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych i powiatowych

A.      
B
C.
D. 

Zakup i dostawa oleju 
opałowego lekkiego do 
Zespołu Szkół w Bałtowie 

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Bałtów 

Zakup i dostawa węgla i 
ekogroszku na sezon 
grzewczy 2017 – 2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3740



Strona 2Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia  19 października 2018 roku

6 900 90095 3847957 3686777 697860 1835466 835466 1153451 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3847957 3686777 697860 1835466 835466 1153451

7 600 60016 700000 434006,05 20300,05 413706 413706 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 700000 434006,05 20300,05 413706 413706 0

8 900 90001 80000 80000 0 3

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80000 80000 80000

9 801 80101 10794925,57 10228080,57 337000 3331000 6560080,57

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 10794925,57 10228080,57 337000 3331000 6560080,57

majątkowe razem 15422882,57 14428863,62 1055160,05 5580172 1249172 80000 7713531,57
Ogółem 17349240,31 15183863,62 1810160,05 5580172 1249172 80000 7713531,57
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
pompowniami ścieków i 
ich zasilaniem 
energetycznym w msc. 
Maksymilianów i Rudka 
Bałtowska oraz 
przebudowa odcinka sieci 
wodociągowej w msc. 
Maksymilianów

A.      
B
C.
D. 

Rozbudowa i przebudowa 
drogi wewnętrznej w 
Bałtowie

A.      
B
C.
D. 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej  
rozbudowy i przebudowy 
gminnej oczyszczalni 
ścieków w msc. Skarbka

A.      
B
C.
D. 80000

Rozbudowa, przebudowa 
wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania istniejącego 
budynku Zespołu Szkół w 
Bałtowie

x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3740



Załącznik nr  4 do uchwały Nr LIII/321/2018 Rady  Gminy w  Bałtowie z dnia 19 października  2018  roku       

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 921 92109 16210,17 16210,17 Urząd Gminy

2 900 90015 20000 20000 Urząd Gminy

3 926 92605 33333 3333,3 29999,7 Urząd Gminy

4 926 92601 465850 305000 160850 Urząd Gminy

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst.

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

Zakup sprzętu 
sportowego w 
ramach funduszu 
sołeckiego dla 
Skarbki
Przebudowa 
oświetlenia 
ulicznego w gminie 
Bałtów
Aktywnie z 
rowerem- nowe 
technologie
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
w Bałtowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3740



Załącznik nr  4 do uchwały Nr LIII/321/2018 Rady  Gminy w  Bałtowie z dnia 19 października  2018  roku       

5 600 60016 43000 43000 0 Urząd Gminy

6 720 72095 43248 10812     Urząd Gminy

7 801 80101 100000 50000 50000 0 Urząd Gminy

8 750 75023 30000 30000 0 0 Urząd Gminy

9 754 75412 4000 4000 0 Urząd Gminy

755641,17 482355,47 50000 223285,7
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zakup działki w 
Bałtowie

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego - 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w 
Okole

30273,60 
2162,40

Budowa Otwartej 
Strefy Aktywności: 
wariant 
rozszerzony -1 
obiekt

Elektroniczny 
system do obsługi 
Rady Gminy

Zakupy 
inwestycyjne dla 
OSP 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

w złotych

Dział §

z tego:

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2018 r.

Nazwa 
zadania

Rozdz
iał

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki 
majątko

we

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świa
dczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych

Wyda
tki na 
progr
amy 

finans
owan

e z 
udział

em 
środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

Wyd
atki 
na 

obsłu
gę 

dług
u 

(odse
tki)

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
porę
czeń

i 
gwar
ancji

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

w 
tym:

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o

wyna
grod
zenia 

i 
skład
ki od 
nich 
nalic
zane

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań

wyda
tki na 
progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów, o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

16546,00 16546,00 16546,00 0 16546     0,00 0,00

801 80104 2310 16546,00 16546,00 16546,00 0 16546

0 95000 95000 95000 0 95000 0 0

600 60016 2310 35000 35000 35000 35000

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Utrzyman
ie dzieci 
z innych 
gmin  w 
Przedszk
olu 
gminnym

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacja 
zadań przejętych 
przez Gminę do 
realizacji w drodze 
umowy lub 
porozumienia

Remont 
drogi 
gminnej 
nr 
318003 
Boria - 
Maksymil
ianów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

600 60014 2320 10000 10000 10000 10000

600 60014 2320 50000 50000,00 50000 50000 0,00 0,00

106672,73 105172,73 105172,73 0 1500,00 1500,00

Mechanic
zne 
wykaszan
ie 
poboczy 
dróg 
powiatow
ych w 
2018 
roku na 
terenie 
gminy 
Bałtów

Zimowe 
utrzymani
e dróg 
powiatow
ych

III. Dochody i 
wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub 
finansową 
realizowaną na 
podstawie 
porozumień między 
j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

921 92195 6300 1500,00 1500,00 1500,00

600 60014 2320 23326,60 23326,60 23326,60 0,00 0,00

Wzniesie
nie 
pomnika 
Wincente
go 
Witosa 
na terenie 
miasta 
Kielc

Remont 
drogi 
powiatow
ej Nr 
0755T 
Skarbka - 
Wólka 
Pętkowsk
a- gr. 
Powiatów 
(w msc. 
Skarbka) 
od km 
0+200 do 
km 
0+600, dł 
400mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

600 60014 2320 60363,88 60363,88 60363,88 0,00 0,00

Remont 
drogi 
powiatow
ej Nr 
0681 T 
Sienno- 
gr. 
wojewód
ztwa - 
Bałtów  
(w msc. 
Wólka 
Bałtowsk
a) od km 
0+000 do 
km 
1+250, dł 
1250 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3740



Załącznik Nr  5 do uchwały  Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 19 października 2018 roku  

600 60014 2320 21482,25 21482,25 21482,25 0,00 0,00

Razem 111546 218218,73 218218,83 200172,73 16546 1500 1500

Remont 
drogi 
powiatow
ej Nr 
0680T 
Borcuchy 
- Wólka 
Bałtowsk
a (w msc. 
Borcuchy
) od km 
0+837 do 
km 
1+537, 
dł.700mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3740



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3740



Dotacje celowe w 2018 roku

w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80104 Gmina Ostrowiec

2 801 80104 Gmina Bodzechów

3 801 80103 Gmina Ćmielów 

4 801 80104 Gmina Ostrowiec

5 801 80104 Gmina Ćmielów 

6 801 80104 Gmina Ostrowiec

7 801 80104 Powiat Ostrowiecki

8 600 60014 Powiat Ostrowiecki

9 600 60014 Powiat Ostrowiecki

10 600 6014 Powiat Ostrowiecki

11 921 92195 Gmina  Raków

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 852 85295 zakup żywności dla GOPS 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/321/2018 Rady Gminy w Bałtowie      
                              z dnia 19 października 2018

Lp.
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje

171 672,73

Niepubliczne Przedszkole 
"Smyk"

5 000

Publiczne Przedszkole w 
Sarnówku

3 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Podgórzu

5 000

Niepubliczne Przedszkole 
"Dwunastka"

6 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Podgórzu

35 000

Niepubliczne Przedszkole 
"Pajacyk"

5 000

Niepubliczne Przedszkole w 
Ostrowcu Św. Nr 16 i 21

6 000

Remont drogi powiatowej 
Nr 0680T Borcuchy - 

Wólka Bałtowska (w msc. 
Borcuchy) od km 0+837 do 

km 1+537, dł. 700mb

21 482,25

Remont drogi powiatowej 
Nr 0681 T Sienno- gr 

województwa- Bałtów (w 
msc. Wólka Bałtowska) od 
km o+ooo do km 1+250, dł 

1250 mb

60 363,88

Remont drogi powiatowej 
Nr 0755T Skarbka - Wólka 
Pętkowska - gr. Powiatów 
(w msc. Skarbka) od km 
0+200 do km 0+600, dł. 

400mb

23 326,60

Wzniesienie pomnika 
Wincentego Witosa na 

terenie miasta Kielc
1 500,00

8 509

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej w Warszawie

4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3740



2 921 92120 Stowarzyszenie "Motyw"

3 754 75412 OSP Bałtów

4 754 75412 OSP Antoniów zakup pilarki i radiotelefonu

Ogółem

dofinansowanie prac 
konserwatorskich obiektów 

zabytkowych
2 000

wyposażenie osobiste i 
ochronne funkcjonariuszy 

OSP
1 360

1 149

180 181,73

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3740


	3
	4
	9
	zał 11

		2018-10-29T12:11:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




